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HaumenoBanue ToBapa: Boasinoii Harpearenab Shuft WHR 500x250-3

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-

ustanovki/vodyanoj nagrevatel shuft whr 500h250 3

Onucanue

Bonsnoit narpeBarens WHR nipenHasHaueH it Harpesa Bo3yxa B KaHAJIbHBIX CUCTEMAX BEHTUIISLIUH.
HarpeBaTens ycTaHaBIuBaeTCsi HEOCPEICTBEHHO B KaHAI. B KauecTBE TETUIOHOCUTENSI MOTYT
HCIIOJIb30BaThCS KaK BOJa, Tak U HezaMmep3atoiue cmecu. Kopmyc Bo3ayxonarpesareneit SHUFT
M3rOTaBJIMBAETCS U3 OLIMHKOBAHHOT'O CTAJILHOTO JTUCTa. MeaHbIN TeII000OMEHHUK C aTFOMUHUEBBIM
opeOpeHneM. YMEHbIIEHHBIH mar opeOpeHus - 2,1 MM - TO3BOJINI CYIIECTBEHHO YBEIMYNUTH TEIIOOTIAYY U
ONTUMU3UPOBATH MaccorabapUTHbIE MOKa3aTeNd IPU HE3HAYUTEIbHOM YBEJIMUYEHNUU a3pOIUHAMUYECKOTO
COMpPOTHUBIIEHUS TeriooOMeHHMKa. [laiika kanayeit BOISHBIX BO3yXOHAarpeBareseii OCyecTBIseTCs
npurnoem ¢ 2 % coaep;kaHueM cepedpa, 4To 0OecreynBaeT BRICOKOE Ka4eCTBO MasiHBIX JIeTanen

oOorpesaresns. Bce Bo3yxoHarpeBaTeny UCIBITaHbl HA FEPMETUYHOCTH NpH JaBieHuu 30 6ap.

OcoOennoctu u npeumyniectsa Shuft WHR 500x250-3:

¢ [IpouHslil KOPIYC U3 OLIMHKOBAHHOM CTaJIH.
® Ilar opeOpenus 2,1 mm.
¢ VYcTaHaBIMBAIOTCS HEMOCPEACTBEHHO B KAHAIL.

® MeaHo-aTIOMUHUEBBINA TEMIIO0OMEHHIK.
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® UsroraBnmBaroTcs B ACBATHU TUIIOpAa3MEpax U UMCIOT ABYXPAAHOC U TPECXPAJHOC UCITOJTHCHHUC.

XapaKTepuCTHKHU

Ctpana npou3BOIUTEIIS

Tun Harpesarens

HarpeBarenpHblil 371€MEHT

Marepuan HarpeBaTeIbHOIO JIEMEHTA
MomHoCTh HarpeBaTess

Bun xanana

Mopens HarpeBarens

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4
KonmuecTBo psimoB HarpeBartess

FnﬂpaBanecxoe COIIPOTUBJICHUC

TeImIoo0OMeHHuKa, Kl 1a

ASPOI[I/IHaMI/I‘IeCKOC COIIPOTUBJICHUE

TeriooOMeHuuka, Ila

Temnepatypa nepeMeriaeMoro Bo3ayxa,
°C

Crtpana cOopku

JlononHuTenbHas nHGOpMaLUs

IIBet

lMapanTHiiHbIli CPOK
[IpucoenMHUTENBHBIN pa3Mep
Bapuant pazmenienust
Beicora

[upuna

Jnuna

Bec

Pa3Mep IMOAKIIOYacMOro BO3AyxX0BOa

Hopgerus

Boasnou
AFOMUHUEBO-MEIHBIN
Meb

39.67 kBt
[IpsamoyronbHbIT
Shuft WHR

1600

3

22.96

54

—42.8

Poccusa

[ar opeOpenust

Teroo0MeHHuKa 2.1 Mm
cepeOpuUCTbIit

12 mec.

1"

I"'opuzonTanpHOE

29 cMm

54 cm

15 cMm

6.5 xr

500 x 250 mm

WNHpopmaliis HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He siBiseTcs: myonnyHoit odeproit, onpeaensemoint c¢t. 437 I'K

P®. YOenurenbHas mpocb0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYKE 10 TeNePOHY y BaIIEro MEHEHKepa.



